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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-17 Penddahuluan 07:30:00 10:00:00 32

2 2022-09-24 Tinjauan Historis Pancasila 07:30:00 10:00:00 32

3 2022-10-01 Pancasila dasar negara 07:30:00 10:00:00 30

4 2022-10-15 Pancasila ideologi negara 07:30:00 10:30:00 30

5 2022-10-22 Pancasila sebagai sumber hukum dari segala sumber hukum. 07:30:00 10:00:00 28

6 2022-10-29 pembukaan UUD 1945 07:30:00 10:00:00 28

7 2022-11-05 Sistem pembahasan  UUD1945 07:30:00 10:00:00 27

8 2022-11-12 Perubahan UUD 1945 07:30:00 10:00:00 32

9 2022-11-19 UTS 07:30:00 09:30:00 27

10 2022-11-26 NKRI 07:30:00 10:00:00 30

11 2022-12-03 Etika politik berdasar Pancasila 07:30:00 10:00:00 30

12 2022-12-10 HAM dan Pancasila 07:30:00 10:00:00 28

13 2022-12-17 P4 07:30:00 10:00:00 28



14 2022-12-24 Bhinneka Tunggal Ika 07:30:00 10:00:00 30

15 2022-12-31 Sumber Hukum Tata Negara 07:30:00 10:00:00 30

16 2023-01-14 UAS 00:00:07 09:30:00 33

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-17 2022-09-24 2022-10-01 2022-10-15 2022-10-22 2022-10-29 2022-11-05 2022-11-12 2022-11-19 2022-11-26 2022-12-03 2022-12-10 2022-12-17 2022-12-24 2022-12-31 2023-01-14 Jml

1 2022511088 ASEP SAMSUL A A H H H H H H H H H A A H H H 12

2 2022511092 INTAN CHAERUNISSA H H H H H H A H A H H H H H H H 14

3 2022511094 JOSUA RICHAD VERNANDO MUNTE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2022511100 ANIS NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2022511101 AMRI TAULANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2022511108 ANISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2022511115 ALFI KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2022511122 TRI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2022511140 LISA CORY SIBURIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2022511190 ADAM REZHA MAULANA H H A A A A A A A A A A A A A A 2

12 2022511192 PADLI HANS ADITIYA M.ISQ H A A A A A A A A A A A A A A H 2

13 2022511197 MERNI INDRIANI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

14 2022511203 MOCHAMAD ABDUH RIFAL A H H H H H H H H H H H H H H H 15

15 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2022511223 ALYSA RAHMAWATI H H H H A A A H A A A A A H H H 8

17 2022511224 EFRIDA GUSTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2022511243 MEILINDA FIRMANI H H A A H H H H H H H H H H H H 14

19 2022511251 NUR ISTIKOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2022511253 TRI JULIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2022511265 BAGAS IRSYAD NUARIF H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2022511284 NIARSELA ANGGI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2022511289 SHAP RIZAL H H H H H H A H A H H H H A A H 12

27 2022511290 SITI YULMINAH H H A A A A A A A A A A A A A A 2

28 2022511294 SILVIA RACHMAH H H A A H H A H A H H A A H H H 10

29 2022511309 FAUZI RAMDHANI H H A A A A H H H H H H H A A H 10

30 2022511329 AJIS WIDAYAT A H H H H H A H A A A A A H H H 9

31 2022511358 SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2022511373 Bella Amalia Nabilla H H H H A A H H H H H H H H H H 14

33 2022511378 EKO KHORIYANSYAH H A H H H H H H H H H H H H H H 15

34 2022511409 Zhafiera Elvara Eka Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK A A H H H H H H H H H H H H H H 14

Dosen,

SUSILOWATI BUDININGSIH, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2022511088 ASEP SAMSUL 75 80 90 95 87 A-

2 2022511092 INTAN CHAERUNISSA 88 80 80 90 85 A-

3 2022511094 JOSUA RICHAD VERNANDO MUNTE 100 80 90 80 84 A-

4 2022511100 ANIS NABILLA 100 90 90 85 90 A

5 2022511101 AMRI TAULANI 100 80 80 90 86 A-

6 2022511108 ANISA RAHMAWATI 100 85 90 85 88 A-

7 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI 100 90 90 85 90 A

8 2022511115 ALFI KHOIRUNISA 100 85 90 90 90 A

9 2022511122 TRI AMBARWATI 100 80 80 75 81 A-

10 2022511140 LISA CORY SIBURIAN 100 85 90 95 91 A

11 2022511190 ADAM REZHA MAULANA 13 80 0 0 0

12 2022511192 PADLI HANS ADITIYA M.ISQ 13 70 70 75 67 B-

13 2022511197 MERNI INDRIANI 88 80 85 80 82 A-

14 2022511203 MOCHAMAD ABDUH RIFAL 94 85 80 80 84 A-

15 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN 100 80 85 80 83 A-

16 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 50 70 70 75 70 B

17 2022511224 EFRIDA GUSTIANA 100 90 90 95 93 A

18 2022511243 MEILINDA FIRMANI 88 75 70 75 76 B+



19 2022511251 NUR ISTIKOMAH 100 90 90 95 93 A

20 2022511253 TRI JULIANTO 100 90 95 90 92 A

21 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH 100 90 90 95 93 A

22 2022511265 BAGAS IRSYAD NUARIF 100 90 85 90 90 A

23 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH 100 70 80 75 77 B+

24 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA 100 80 80 80 82 A-

25 2022511284 NIARSELA ANGGI 100 85 90 95 91 A

26 2022511289 SHAP RIZAL 75 70 75 80 75 B+

27 2022511290 SITI YULMINAH 13 0 0 0 0

28 2022511294 SILVIA RACHMAH 63 80 80 75 77 B+

29 2022511309 FAUZI RAMDHANI 63 75 80 75 75 B+

30 2022511329 AJIS WIDAYAT 56 75 75 80 75 B+

31 2022511358 SALSABILLA 100 80 85 85 85 A-

32 2022511373 Bella Amalia Nabilla 88 70 80 80 78 B+

33 2022511378 EKO KHORIYANSYAH 94 80 85 80 83 A-

34 2022511409 Zhafiera Elvara Eka Putri 100 75 80 80 81 A-

35 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK 88 70 80 75 76 B+

Dosen,

SUSILOWATI BUDININGSIH, M.M.


